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Agrupacié Cultural Folklorica Barcelona

Agrupacié excursionista Icaria

AlQS

Antiga del Camp de I'Arpa

Associacidé Centre Cultural San Viceng de Sarria

Associacid Ciclista Montjuic

Associacid Cultural Foment Hortenc

Associacid de Festes de la Placa Nova -Comissidé de Festes de Sant Roc de Barcelona
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Associacid de Pessebristes de Barcelona

10 Associacio Empresarial d'Installadors d'electricitat, fontaneria i afins de Barcelona (Gremi
d’'electricitat i fontaneria)

11 Associacio Foment Martinenc

12 Associacio Orfed Catala

13 Ateneu Barcelones

14 Biblioteca Publica Arus

15 Casal Catolic de Sant Andreu de Palomar
16 Casino I'Alianga del Poblenou

17 Centre Catolic de Sants

18 Centre Excursionista de Catalunya

19 Centre Excursionista Els Blaus

20 Centre MoraliCultural del Poblenou

21 Centre Moral Instructiu de Gracia

22 Centre Sant Pere Apostol

23 Club Esportiu Europa

24 Club Esportiu Jupiter

25 Club Esportiu Laieta

26 Club Excursionista de Gracia

27 Club Natacié Atlétic - Barceloneta

28 Club Natacié Barcelona

29 ClubTennis de La Salut

30 Col-legi Claret (Missioners Claretians)

31 Comunitat Israelita de Barcelona

32 Consorci Museu Ciencies Naturals de Barcelona
33 ElCercle Catolic de Gracia

34 Esbart Catala de Dansaires

35 Escola del Mar

36 Escola Pia Sant Antoni

37 Escolapies Sant Marti (Fundacid Escolapies)
38 Església Evangelica Baptista Bona Nova
39 Església Protestant de Barcelona-Centre (EEC-IEE)
40 FAD- Foment de les Arts i del Disseny

41 Federacio Catalana de Ciclisme

42 Federacié Catalana de Natacio

43 Federacio Catalana de Rugby

44 Federacié Catalana de Tennis

45 Federacié Catalana d'Atletisme
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Federacid Catalana d'Entitats Corals

Federacid Catalana d'Esgrima

Federacid d'Entitats Excursionistes de Catalunya
FGS Hospital de la Santa Creu i Sant Pau

Foment de la Sardana de Barcelona

Foment Excursionista de Barcelona

Fundacié Casa Ameérica Catalunya

Fundacio Conservatori del Liceu

Fundacio Nen Déu

Fundacio Privada Casa de Misericordia de Barcelona
Fundacié Privada Hospital Evangelic

Fundacié Vedruna Catalunya Educacié, en representacié de les escoles Vedruna Angels Barcelona

i Vedruna Gracia Barcelona

58
59
60
61
62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Futbol Club Martinenc

Gremi Carnissers Cansaladers Xarcuters de Barcelona i Comarques
Gremi de Pastisseria de Barcelona

Gremi de Serrallers de Catalunya

Gremi Fusta i Moble

Iglesia Evangélica de Hermanos

Institut del Teatre

Institut Escola del Treball de Barcelona
Lluisos de Gracia

Lluisos d'Horta

Museu Geologic del Seminari de Barcelona
Observatori Fabra - Reial Académia de Ciéncies i Arts de Barcelona
Orfed L'Eco de Catalunya

Orfed Martinenc

Orfed Sarrianenc

PEN Catala

RCD Espanyol de Barcelona

Real Club de Polo de Barcelona

Real Federacién Espafiola de Tenis

Reial Academia de Ciencies i Arts de Barcelona
Reial Academia Europea de Doctors

Reial Automobil Club de Catalunya

Reial Cercle Artistic

Reial Club de Tennis Barcelona-1899

Reial Club Maritim de Barcelona

Reial Club Nautic de Barcelona

Reial Societat de Tennis Pompeia

Societat Coral La Floresta

Societat Cultural i Esportiva La Lira

Sport Ciclista Catala

Tir Esportiu de Barcelona

Unid Atlética Horta

Unid Esportiva Sant Andreu

Unid Esportiva Sants

Unid Excursionista de Catalunya de Barcelona
Unid General de Treballadors de Catalunya
Universitat de Barcelona



95 UPC- Escola d'Enginyeria industrial de Barcelona, Escola Industrial Barcelonesa
96 UPC - Escola Técnica Superior d'Arquitectura de Barcelona
97 UPC-Facultat de Nautica de Barcelona



